
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/291/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 61 979,00 zł; w ten sposób,  

że zwiększa się dochody bieżące o 61 979,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 61 979,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 50 025,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 11 954,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 99 234,00 zł. 

§ 6.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 6. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 10 i nr 11. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 31 sierpnia 2021 r.

Poz. 2177



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2177



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 268 386,00 0,00 3 800,00 1 272 186,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 268 386,00 0,00 3 800,00 1 272 186,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 800,00 2 800,00 

710 
  

Działalność usługowa 44 150,00 0,00 4 200,00 48 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 33 150,00 0,00 4 200,00 37 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 3 150,00 0,00 4 200,00 7 350,00 

750 
  

Administracja publiczna 217 595,00 0,00 5 732,00 223 327,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 700,00 0,00 5 732,00 22 432,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 4 432,00 14 432,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00 1 300,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2177



756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
15 065 708,00 0,00 8 624,00 15 074 332,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
275 299,00 0,00 8 624,00 283 923,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
132 327,00 0,00 7 223,00 139 550,00 

  
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 200,00 200,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 051,00 1 051,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 240 652,04 0,00 13 815,00 254 467,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 13 652,04 0,00 13 815,00 27 467,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 185,00 0,00 13 815,00 25 000,00 

855 
  

Rodzina 14 179 110,66 0,00 314,00 14 179 424,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 1 073,79 0,00 314,00 1 387,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 14,00 14,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 300,00 300,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 813 386,00 0,00 25 494,00 2 838 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 20 894,00 20 894,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 20 894,00 20 894,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 20 894,00 20 894,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2177



  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 20 894,00 20 894,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 
53 400,00 0,00 4 600,00 58 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 53 400,00 0,00 4 600,00 58 000,00 

bieżące 53 857 755,44 0,00 61 979,00 53 919 734,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
488 735,00 0,00 20 894,00 509 629,00 

  

majątkowe 

majątkowe 2 325 925,00 0,00 0,00 2 325 925,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 835 425,00 0,00 0,00 1 835 425,00 

  

Ogółem: 56 183 680,44 0,00 61 979,00 56 245 659,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 324 160,00 0,00 20 894,00 2 345 054,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2177



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa  

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie  

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane 

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 022 414,00 578 618,00 578 618,00 0,00 578 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 796,00 2 443 796,00 64 368,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 042 414,00 598 618,00 598 618,00 0,00 598 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 796,00 2 443 796,00 64 368,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 729 524,00 504 096,00 504 096,00 0,00 504 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 428,00 2 225 428,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 739 524,00 514 096,00 514 096,00 0,00 514 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 428,00 2 225 428,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 490 214,00 490 214,00 490 214,00 0,00 490 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 214,00 496 214,00 496 214,00 0,00 496 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 382,00 12 382,00 12 382,00 0,00 12 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 382,00 16 382,00 16 382,00 0,00 16 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 131 522,00 64 522,00 64 522,00 0,00 64 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 522,00 74 522,00 74 522,00 0,00 74 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 525 760,00 1 525 760,00 1 523 040,00 0,00 1 523 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 534 760,00 1 534 760,00 1 532 040,00 0,00 1 532 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 3 525 760,00 1 525 760,00 1 523 040,00 0,00 1 523 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 534 760,00 1 534 760,00 1 532 040,00 0,00 1 532 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 816 429,00 4 794 289,00 4 486 320,00 3 583 745,00 902 575,00 7 200,00 209 281,00 91 488,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 705,00 -19 705,00 -19 705,00 -19 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 796 724,00 4 774 584,00 4 466 615,00 3 564 040,00 902 575,00 7 200,00 209 281,00 91 488,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 141 410,00 4 119 270,00 4 109 270,00 3 388 656,00 720 614,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 705,00 -19 705,00 -19 705,00 -19 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 121 705,00 4 099 565,00 4 089 565,00 3 368 951,00 720 614,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2 474 928,00 2 474 928,00 2 474 928,00 2 474 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 224,00 -16 224,00 -16 224,00 -16 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 458 704,00 2 458 704,00 2 458 704,00 2 458 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 472 139,00 472 139,00 472 139,00 472 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 083,00 -3 083,00 -3 083,00 -3 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 056,00 469 056,00 469 056,00 469 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 63 101,00 63 101,00 63 101,00 63 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -398,00 -398,00 -398,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 703,00 62 703,00 62 703,00 62 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 681 995,00 635 495,00 601 688,00 328 899,00 272 789,00 2 000,00 31 807,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 954,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 949,00 635 495,00 601 688,00 328 899,00 272 789,00 2 000,00 31 807,00 0,00 0,00 0,00 58 454,00 58 454,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 243 865,00 197 365,00 179 858,00 49 000,00 130 858,00 0,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 954,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 819,00 197 365,00 179 858,00 49 000,00 130 858,00 0,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 58 454,00 58 454,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 954,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 454,00 58 454,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 252 838,00 252 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 838,00 -52 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2177



 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 252 838,00 252 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 838,00 -52 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

przed zmianą 252 838,00 252 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 838,00 -52 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 95 047,00 95 047,00 74 342,00 0,00 74 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 062,00 113 062,00 99 234,00 0,00 99 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 109,00 208 109,00 173 576,00 0,00 173 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 22 116,00 22 116,00 1 411,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 828,00 13 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 944,00 35 944,00 1 411,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8010 

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego 

przed zmianą 14 536,00 14 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 728,00 13 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 264,00 28 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8070 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego 

przed zmianą 6 169,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 269,00 6 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 72 931,00 72 931,00 72 931,00 0,00 72 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 234,00 99 234,00 99 234,00 0,00 99 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 165,00 172 165,00 172 165,00 0,00 172 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 72 931,00 72 931,00 72 931,00 0,00 72 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 234,00 99 234,00 99 234,00 0,00 99 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 165,00 172 165,00 172 165,00 0,00 172 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 260 040,53 17 240 040,53 15 128 043,35 12 847 642,18 2 280 401,17 1 783 244,18 218 171,00 110 582,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 353,00 -81 353,00 -56 353,00 -56 353,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 178 687,53 17 158 687,53 15 071 690,35 12 791 289,18 2 280 401,17 1 758 244,18 218 171,00 110 582,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 078 212,00 11 058 212,00 10 805 099,00 9 563 503,00 1 241 596,00 58 432,00 194 681,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 353,00 -66 353,00 -56 353,00 -56 353,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 011 859,00 10 991 859,00 10 748 746,00 9 507 150,00 1 241 596,00 48 432,00 194 681,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 58 432,00 58 432,00 0,00 0,00 0,00 58 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 432,00 48 432,00 0,00 0,00 0,00 48 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 7 467 326,00 7 467 326,00 7 467 326,00 7 467 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 400,00 -46 400,00 -46 400,00 -46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 420 926,00 7 420 926,00 7 420 926,00 7 420 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 306 422,00 1 306 422,00 1 306 422,00 1 306 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 816,00 -8 816,00 -8 816,00 -8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 606,00 1 297 606,00 1 297 606,00 1 297 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 172 935,00 172 935,00 172 935,00 172 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 137,00 -1 137,00 -1 137,00 -1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 798,00 171 798,00 171 798,00 171 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 620 432,00 4 620 432,00 3 460 850,00 2 831 152,00 629 698,00 1 026 310,00 22 690,00 110 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 605 432,00 4 605 432,00 3 460 850,00 2 831 152,00 629 698,00 1 011 310,00 22 690,00 110 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 026 310,00 1 026 310,00 0,00 0,00 0,00 1 026 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 310,00 1 011 310,00 0,00 0,00 0,00 1 011 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 564 743,30 4 306 066,30 2 344 937,64 1 417 915,00 927 022,64 722 230,25 1 017 896,41 221 002,00 0,00 0,00 1 258 677,00 1 258 677,00 1 159 827,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 842,00 -6 842,00 -6 842,00 -6 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 557 901,30 4 299 224,30 2 338 095,64 1 411 073,00 927 022,64 722 230,25 1 017 896,41 221 002,00 0,00 0,00 1 258 677,00 1 258 677,00 1 159 827,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 127 705,00 1 127 705,00 1 113 291,00 985 441,00 127 850,00 0,00 14 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 842,00 -6 842,00 -6 842,00 -6 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 120 863,00 1 120 863,00 1 106 449,00 978 599,00 127 850,00 0,00 14 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 748 472,00 748 472,00 748 472,00 748 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 842,00 -6 842,00 -6 842,00 -6 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 630,00 741 630,00 741 630,00 741 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 970 881,00 3 818 604,00 3 805 245,00 20 085,00 3 785 160,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 277,00 2 152 277,00 1 900 745,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 575,00 41 575,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 012 456,00 3 860 179,00 3 812 245,00 20 085,00 3 792 160,00 13 359,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 2 152 277,00 2 152 277,00 1 900 745,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 816 400,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 900,00 760 900,00 698 001,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 575,00 34 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 975,00 90 075,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 760 900,00 760 900,00 698 001,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 679,00 17 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 679,00 17 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 821,00 2 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 821,00 2 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 023,00 3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 023,00 3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2177



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4227 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4229 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4289 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 837,00 2 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 837,00 2 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 413,00 4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 413,00 4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 885 961,00 1 881 961,00 136 877,00 0,00 136 877,00 1 745 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 961,00 1 896 961,00 151 877,00 0,00 151 877,00 1 745 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących  

w użytkowaniu jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 016 837,00 1 016 837,00 830 339,00 559 397,00 270 942,00 145 000,00 1 500,00 39 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 874,00 -12 874,00 -12 874,00 -12 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 028 963,00 1 028 963,00 817 465,00 546 523,00 270 942,00 170 000,00 1 500,00 39 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 1 009 837,00 1 009 837,00 823 339,00 559 397,00 263 942,00 145 000,00 1 500,00 39 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 874,00 -12 874,00 -12 874,00 -12 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 021 963,00 1 021 963,00 810 465,00 546 523,00 263 942,00 170 000,00 1 500,00 39 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 344 412,00 344 412,00 344 412,00 344 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 812,00 333 812,00 333 812,00 333 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 73 728,00 73 728,00 73 728,00 73 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 014,00 -2 014,00 -2 014,00 -2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 714,00 71 714,00 71 714,00 71 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 9 053,00 9 053,00 9 053,00 9 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 793,00 8 793,00 8 793,00 8 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 055 294,44 52 001 224,44 31 760 676,60 19 936 265,22 11 824 411,38 4 490 097,43 15 013 837,41 463 070,00 0,00 273 543,00 8 054 070,00 8 054 070,00 3 124 940,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 612,00 -173 612,00 -95 774,00 -95 774,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -52 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 591,00 223 637,00 150 234,00 0,00 150 234,00 25 000,00 0,00 34 575,00 0,00 13 828,00 11 954,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 117 273,44 52 051 249,44 31 815 136,60 19 840 491,22 11 974 645,38 4 490 097,43 15 013 837,41 497 645,00 0,00 234 533,00 8 066 024,00 8 066 024,00 3 124 940,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2177



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 500,00 11 954,00 58 454,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 46 500,00 11 954,00 58 454,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 11 954,00 58 454,00 

   

Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego położonego na działce 315/1  

na obiekt dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Paczkowie 
37 000,00 11 954,00 48 954,00 

        

Razem: 8 054 070,00 11 954,00 8 066 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2177



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 745,00 34 575,00 1 935 320,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 698 001,00 34 575,00 732 576,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 679,00 17 679,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 17 679,00 17 679,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 821,00 2 821,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 2 821,00 2 821,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 023,00 3 023,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 3 023,00 3 023,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 483,00 483,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 483,00 483,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 433,00 433,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 433,00 433,00 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 70,00 70,00 

  
4227 Zakup środków żywności 0,00 1 360,00 1 360,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 1 360,00 1 360,00 

  
4229 Zakup środków żywności 0,00 218,00 218,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 218,00 218,00 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 68,00 68,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 68,00 68,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2177



  
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 12,00 12,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 12,00 12,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 837,00 2 837,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 2 837,00 2 837,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 453,00 453,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 453,00 453,00 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 413,00 4 413,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 4 413,00 4 413,00 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 705,00 705,00 

   

LIFE19GIE/PL/000398-LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL „Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” 
0,00 705,00 705,00 

        

Razem: 3 588 010,00 34 575,00 3 622 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2177



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 659 386,00 3 800,00 1 663 186,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 659 386,00 3 800,00 1 663 186,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 800,00 2 800,00 

710 
  

Działalność usługowa 44 150,00 4 200,00 48 350,00 

 
71035 

 
Cmentarze 33 150,00 4 200,00 37 350,00 

  
0830 Wpływy z usług 3 150,00 4 200,00 7 350,00 

750 
  

Administracja publiczna 217 595,00 5 732,00 223 327,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 700,00 5 732,00 22 432,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 4 432,00 14 432,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 1 300,00 2 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
15 065 708,00 8 624,00 15 074 332,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 
275 299,00 8 624,00 283 923,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
132 327,00 7 223,00 139 550,00 

  
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 200,00 200,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 051,00 1 051,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 150,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 240 652,04 13 815,00 254 467,04 

 
85195 

 
Pozostała działalność 13 652,04 13 815,00 27 467,04 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 185,00 13 815,00 25 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 082 385,00 25 494,00 4 107 879,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 549 792,00 20 894,00 570 686,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 20 894,00 20 894,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2177



 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 
53 400,00 4 600,00 58 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 53 400,00 4 600,00 58 000,00 

        

Razem: 55 299 368,44 61 665,00 55 361 033,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2177



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 3 022 414,00 20 000,00 3 042 414,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 729 524,00 10 000,00 2 739 524,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 490 214,00 6 000,00 496 214,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 382,00 4 000,00 16 382,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 131 522,00 10 000,00 141 522,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 000,00 17 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 3 000,00 17 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 525 760,00 9 000,00 3 534 760,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 525 760,00 9 000,00 3 534 760,00 

  
4260 Zakup energii 46 000,00 9 000,00 55 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 816 429,00 -19 705,00 4 796 724,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 141 410,00 -19 705,00 4 121 705,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 474 928,00 -16 224,00 2 458 704,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 139,00 -3 083,00 469 056,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 101,00 -398,00 62 703,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 681 995,00 11 954,00 693 949,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 243 865,00 11 954,00 255 819,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 11 954,00 58 454,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 252 838,00 -52 838,00 200 000,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
252 838,00 -52 838,00 200 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
252 838,00 -52 838,00 200 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 95 047,00 113 062,00 208 109,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 22 116,00 13 828,00 35 944,00 

  
8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 14 536,00 13 728,00 28 264,00 

  
8070 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 
6 169,00 100,00 6 269,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2177



 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 72 931,00 99 234,00 172 165,00 

  
4810 Rezerwy 72 931,00 99 234,00 172 165,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 124 754,36 -25 000,00 2 099 754,36 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 58 432,00 -10 000,00 48 432,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 58 432,00 -10 000,00 48 432,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 160 310,00 -15 000,00 1 145 310,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
1 026 310,00 -15 000,00 1 011 310,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 970 881,00 41 575,00 6 012 456,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 816 400,00 34 575,00 850 975,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 679,00 17 679,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 821,00 2 821,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 023,00 3 023,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 483,00 483,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 433,00 433,00 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00 

  
4227 Zakup środków żywności 0,00 1 360,00 1 360,00 

  
4229 Zakup środków żywności 0,00 218,00 218,00 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 68,00 68,00 

  
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 12,00 12,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 837,00 2 837,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 453,00 453,00 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 413,00 4 413,00 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 705,00 705,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 7 000,00 9 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 7 000,00 9 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 885 961,00 15 000,00 1 900 961,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00 15 000,00 50 000,00 

  
4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 
0,00 15 000,00 15 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 152 000,00 25 000,00 177 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 145 000,00 25 000,00 170 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
145 000,00 25 000,00 170 000,00 

        

Razem: 25 392 703,52 138 048,00 25 530 751,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2177



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 483 483,88 -24 533,00 3 458 950,88 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 257 496,00 -24 533,00 3 232 963,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 301 644,00 -20 200,00 2 281 444,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 583,00 -3 838,00 391 745,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 680,00 -495,00 48 185,00 

        

Razem: 3 483 483,88 -24 533,00 3 458 950,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2177



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 514 780,69 -21 375,00 4 493 405,69 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 209 309,00 -21 375,00 4 187 934,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 794 699,00 -17 600,00 2 777 099,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 900,00 -3 344,00 480 556,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 500,00 -431,00 63 069,00 

        

Razem: 4 514 780,69 -21 375,00 4 493 405,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2177



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 615 100,73 -10 445,00 2 604 655,73 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 122 742,00 -10 445,00 2 112 297,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 419 587,00 -8 600,00 1 410 987,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 368,00 -1 634,00 251 734,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 887,00 -211,00 35 676,00 

        

Razem: 2 615 100,73 -10 445,00 2 604 655,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2177



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 51 000,00 314,00 51 314,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 314,00 314,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14,00 14,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00 

        

Razem: 162 931,00 314,00 163 245,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2177



Załącznik nr 11 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 3 768 320,05 -6 842,00 3 761 478,05 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 127 705,00 -6 842,00 1 120 863,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 472,00 -6 842,00 741 630,00 

        

Razem: 18 324 183,75 -6 842,00 18 317 341,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2177



Załącznik nr 12 

 do uchwały nr XXXVI/291/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926 
  

Kultura fizyczna 864 837,00 -12 874,00 851 963,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 864 837,00 -12 874,00 851 963,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 412,00 -10 600,00 333 812,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 728,00 -2 014,00 71 714,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 053,00 -260,00 8 793,00 

        

Razem: 864 837,00 -12 874,00 851 963,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2177


		2021-08-31T13:21:40+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




